
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 72119582

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.250,42 RON - 2.250,42 RON

Descriere: 1. BUTOIASI IZOLATORI SM40/M8 - 4 BUC X 4.2016 LEI = 16.81 LEI ; 2. VISAGE ALB PRIZA DUBLA SHUKO - 6 BUC X 7.9831 LEI = 47.90 LEI ; 3. ELEMATIC DIBLU+HOLZ BLUEFIX 6X351 - 30 BUC X 0.4201 LEI = 12.61 LEI; 4. SET SURUB+PIUL JGHEAB MET M6X13 - 20 BUC X 0.3361 LEI = 6.72 LEI; 5. MYYM 3X4 - 100 ML X 8.4033 LEI = 840.34 LEI; 6. JGHEAB METALIC 50X35X0.7 - 12 ML X 9.2436 LEI = 110.92 LEI; 7. CAPAC JGHEAB METALIC 50X13X0.7 - 12 ML X 5.4621 LEI = 65.55 LEI; 8. JGHEAB METALIC 100X60X0.7 IMBINARE RAPIDA - 30 ML X 16.8067 LEI = 504.20 LEI; 9. CAPAC JGHEAB MET. 100X13X0.7 - 30 ML X 9.2436 LEI = 277.31 LEI; 10. IMBINARE JGHEAB MET 35MM - 6 BUC X 1.6806 LEI = 10.08 LEI; 11. CONSOLA L PRINDERE PERETE 130X130MM DKL10 - 12 BUC X 6.7226 LEI = 80.67 LEI; 12. CONSOLA L PRINDERE PERETE 130X230MM DKL20- 30 BUC X 9.2436 LEI = 277.31 LEI;
